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Друга ліга А
2025/26 7-й тур, Матч №31

Неділя, 07.09.2025, 15:00, "Вільхівці-Арена-Парк", Вільхівці. 27°C. Глядачі: 300

«Вільхівці» Вільхівці

0 : 5

«Скала 1911» Стрий

97 Кіктенко Олександр
33 Грачов Володимир
8 Гаврилюк Андрій
23 Нємчанінов Дмитро (К)
5 Максименко Богдан
88 Вагін Ігор
17 Петрик Андрій
10 Цуркан Ілля
11 Шостак Дмитро
7 Боцьків Святослав
92 Панасенко Сергій

Запасні
71 Абрамов Михайло
16 Базаров Єгор
15 Бабков Владислав
22 Андріца Артем
12 Вапняр Данііл
24 Фундук Владислав
77 Тимошенко Кирило
9 Дебич Василь
99 Шестаков Михайло
14 Глагола Олександр

Тренер
Семеренко Олександр

31 Архипчук Кирило
9 Мердєєв Вадим
20 Николишин Роман (К)
18 Гарькавенко Денис
17 Шевчук Олександр
13 Гудзінський Вадим
4 Клочко Вячеслав
11 Мальський Руслан
8 Лісовик Роман
98 Фесенко Андрій
10 Жуміга Іван

Запасні
71 Войнарський Захар
99 Завгородній Денис
22 Янюк Данило
7 Лук'янченко Володимир
3 Сагайдак Богдан
15 Мацієвський Максим
33 Кравець Остап
16 Фетько Олександр
95 Кравченко Ярослав
14 Грицак Назар
19 Вороб'як Ігор

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Маляр Віталій
Асистент 1:
Близнюк Микола
Асистент 2:
Глуханик Віталій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Маковій Василь
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«Вільхівці» Вільхівці 0 : 5 «Скала 1911» Стрий
23 Нємчанінов Дмитро 22'

23' 10 Жуміга Іван

88 Вагін Ігор 25'

26' 8 Лісовик Роман

8 Гаврилюк Андрій 38'

44' 18 Гарькавенко Денис

44' 4 Клочко Вячеслав

46' 4 Клочко Вячеслав
15 Мацієвський Максим

11 Шостак Дмитро
16 Базаров Єгор 46'

92 Панасенко Сергій
9 Дебич Василь 46'

55' 9 Мердєєв Вадим

97 Кіктенко Олександр 56'

88 Вагін Ігор
77 Тимошенко Кирило 61'

10 Цуркан Ілля
14 Глагола Олександр 61'

63' 11 Мальський Руслан
16 Фетько Олександр

63' 8 Лісовик Роман
7 Лук'янченко Володимир

66' 10 Жуміга Іван
95 Кравченко Ярослав

7 Боцьків Святослав
22 Андріца Артем 71'

73' 15 Мацієвський Максим

14 Глагола Олександр 75'

78' 13 Гудзінський Вадим
14 Грицак Назар

78' 7 Лук'янченко Володимир

17 Петрик Андрій 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Вільхівці» Вільхівці 0 : 5 «Скала 1911» Стрий
88' 7 Лук'янченко Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


